
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj:  32/20 Godina: XXXV 30. STUDENI 2020. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

 
1049. 

 
ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O 
POREZIMA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

 

2 

1050. 

 
GODIŠNJI PLAN DAVANJA KONCESIJA 
NA PODRUČJU GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE ZA 2021. GODINU 

 

3 

1051. 

 

ZAKLJUČAK  O DAVANJU 

SUGLASNOSTI TRGOVAČKOM 

DRUŠTVU ZELINSKE KOMUNALIJE 

D.O.O. ZA ZADUŽIVANJE RADI 

PROVEDBE PROJEKTA „NABAVA 

KOMUNALNIH VOZILA ZA 

ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 

NA PODRUČJU GRADA SVETOG 

IVANA ZELINE" 

 

4 

1052. 

 
ODLUKA O PRODULJENJU VAŽENJA 
STRATEGIJE RAZVOJA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
RAZDOBLJE 2014. – 2020.  GODINE 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

 
 

  



Sv. Ivan Zelina, 30. studeni 2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 32/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1049. Na temelju članka 20. Zakona o lokalnim porezima ("Narodne novine", br. 115/16 i 101/17) te članka 16. 

Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – 
pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – pročišćeni tekst i 9/20), Gradsko vijeće Grada Svetog 
Ivana Zeline na 20.  sjednici održanoj dana 27. studenog  2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
o izmjenama Odluke 

o porezima Grada Svetog Ivana Zeline 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o porezima Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 4/17 i 25/17), u članku 2. stavku 1. točka 
2. briše se. 

 
Dosadašnje točke 3. i 4. postaju točke 2. i 3. 
 

Članak 2. 
 

Naslov iznad članka 4.: „IV. POREZ NA POTROŠNJU“ i članak 4. brišu se. 
 

Članak 3. 
 

U članku 9. riječi: „porez na potrošnju“ i zarez brišu se. 
 

Članak  4. 
  

Ova Odluka objavit će se u "Narodnim novinama" i u „Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline, a stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine. 
 
KLASA: 410-01/20-01/07 
UR.BROJ: 238/30-01/01-20-4 
Sv. Ivan Zelina,  27. studeni 2020. 

POTPREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 30. studeni 2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 32/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1050. Temeljem odredbe članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 69/17, 107/20), te članka 

16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, broj 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 
11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – pročišćeni tekst i 9/20), Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 20. sjednici održanoj dana 27. studenog 2020. godine, donosi 
 
 

G O D I Š N J I  P L A N 
davanja koncesija na području 

Grada Svetog Ivana Zeline za 2021. godinu 
 

I. 
 

Donosi se Godišnji plan davanja koncesija na području Grada Svetog Ivana Zeline za 2021. godinu (dalje u 
tekstu: Plan davanja koncesija). 

Plan davanja koncesija objavljuje se na standardnom obrascu objavljenom na mrežnim stranicama 
ministarstva nadležnog za financije. 

 
II. 
 

U skladu s točkom I. ovog Plana davanja koncesija, u 2021. godini Grad Sveti Ivan Zelina nema namjeru dati 
koncesije u područjima, odnosno za djelatnosti iz članka 8. stavka 1. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 
69/17, 107/20). 

 
III. 

 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline tijekom kalendarske godine ovisno o okolnostima može promijeniti 

ovaj Plan davanja koncesija. 
 

IV. 
 

Plan davanja koncesija dostaviti će se ministarstvu nadležnom za financije najkasnije do kraja siječnja 2021. 
godine. 

 
V. 
 

Ovaj Plan davanja koncesija stupa na snagu osmog dana od dana objave u Zelinskim novinama, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-01/20-01/10 
URBROJ: 238/30-01/01-20-4 
Sv. Ivan Zelina, 27. studeni 2020. godine 

POTPREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 

 

 
 

 

 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 30. studeni 2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 32/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1051. Na temelju članka 15. stavka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2020. 

godinu ("Zelinske novine", br. 31/19), te članka 16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 
10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – 
pročišćeni tekst i 9/20), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 20. sjednici održanoj dne 27. studenog 2020. 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti trgovačkom društvu  

Zelinske komunalije d.o.o. za zaduživanje radi provedbe projekta „Nabava komunalnih vozila za odvojeno 
prikupljanje otpada na području Grada Svetog Ivana Zeline" 

 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se: 
- da je trgovačko društvo Zelinske komunalije d.o.o., na natječaj „Nabava komunalnih vozila za odvojeno 

prikupljanje otpada“ (referentni broj: KK.06.3.1.18), koji se provodio unutar Operativnog programa 
Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Zaštita okoliša i održivost resursa,  prijavilo projekt „Nabava 
komunalnih vozila za odvojeno prikupljanje otpada na području Grada Svetog Ivana Zeline" (dalje u tekstu: 
projekt), 

- da su trgovačkom društvu Zelinske komunalije d.o.o. na predmetnom natječaju, za provedbu projekta, 
dodijeljena bespovratna sredstva iz Kohezijskog fonda u iznosu od 1.480.000,00 kn, 

- da ukupna vrijednost projekta iznosi 2.138.972.82 kn bez PDV-a odnosno 2.673.716.03 kn s PDV-om, 
- da trgovačko društvo Zelinske komunalije d.o.o. ne raspolaže vlastitim sredstvima potrebnim za pokriće 

troškova projekta, te da se stoga društvo treba zadužiti za ukupni iznos od  2.138.972.82 kn. 
 

Članak 2. 
 

Uslijed gore navedenih činjenica, daje se suglasnost trgovačkom društvu Zelinske komunalije d.o.o. za 
zaduživanje radi provedbe projekta „Nabava komunalnih vozila za odvojeno prikupljanje otpada na području Grada 
Svetog Ivana Zeline".  

Suglasnost iz prethodnog stavka daje se uz slijedeće uvjete zaduženja: 
- iznos od 1.480.000,00 kn uz kamatnu stopu od 2%, s rokom otplate do trenutka dok im ne budu isplaćena 

bespovratna sredstva dobivena za projekt, 
- iznos od 658.972,82 kn uz kamatnu stopu od 2,1%, s rokom otplate na 24 mjeseca. 

 
Članak 3. 

 
Danom stupanja na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o davanju suglasnosti trgovačkom društvu 

Zelinske komunalije d.o.o. za zaduživanje radi nabave kamiona za sakupljanje otpada KLASA: 403-02/20-01/02, 
URBROJ: 238/30-01/01-20-5 od 11.03.2020. („Zelinske novine“, br. 9/20). 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA: 403-02/20-01/02 
UR.BROJ: 238/30-01/01-20-10 
Sv. Ivan Zelina, 27. studeni 2020. 

POTPREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 30. studeni 2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 32/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1052.  Temeljem odredbe članka 12. st. 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17), te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19), te članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, broj 8/01, 7/02, 10/04, 
1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – pročišćeni 
tekst i 9/20), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 20. sjednici održanoj dana 27. studenog 2020. godine, donosi 
 

O D L U K U  

o produljenju važenja 

Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 2014. – 2020. godine 

 

I. 

Produljuje se važenje Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 2014. – 2020. godine za godinu dana, 

odnosno do 31. prosinca 2021. godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Zelinskim novinama, službenom glasilu Grada Svetog Ivana 

Zeline. 

KLASA: 302-02/20-01/01 
URBROJ: 238/30-01/01-20-2 
Sv. Ivan Zelina, 27. studeni 2020. godine 

POTPREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 30. studeni 2020. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 32/20 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 

e-mail: grad@zelina.hr 
www.zelina.hr 

 

 
 


